福建省教育厅办公室

福建省教育厅办公室关于更改高校

毕业生报到证改派补办咨询电话的通知

各高校：

    为方便高校毕业生了解有关办理报到证改派、补办相关事宜，现将0591-87091625、0591-87091603、0591-87091611、0591-87091605等4个电话号码作为高校毕业生报到证改派、补办咨询电话，原咨询电话0591-87091606将不再使用，请各高校及时在校园网上公布。

 福建省教育厅办公室

                          2016年12月7日

- 2 -
- 1 -